理工學院 112 學年度第 2 學期
優良導師典範評選委員會 第 1 次會議紀錄

開會日期：113 年 5 月 7 日(二)中午 12:10-13:02
開會地點：理工三館 B106 會議室
主    席：黃武元院長

出 席 者：張子貴、錢嘉琳、李佳洪、曾賢德、謝欣然、田禮嘉(陳素華代理)、徐裕奎

一、主席報告

(略)

二、提案討論

【第 1 案】提案單位：理工學院各系
案由：112 學年度本院各系推薦優良導師典範代表共計 14 名，本院應推選院優良導師典範

代表 2 名，請審議。

    說明：

      一、依據「國立東華大學建立優良導師典範施行要點」辦理。
      二、附件：111-112 學年度優良導師網路推薦資料。
      三、本院各系推薦名單如下：

編號 單位 姓名  編號 單位 姓名
1 應數系 曾玉玲 8 材料系 魏茂國
2 應數系 郭大衛 9 電機系 林群傑
3 化學系 林哲仁 10 電機系 翁若敏
4 化學系 張海舟 11 資工系 楊慶隆
5 物理系 葉振斌 12 資工系 顏士淨
6 物理系 賴建智 13 光電系 林嘉德
7 生科系 袁大鈞 14 光電系 林楚軒

    決議：推薦化學系張海舟教授及應用數學系曾玉玲副教授，為本院優良導師典範代表。

【第 2 案】提案單位：理工學院
案由：本院應推舉一名教師為 112 學年度本校優良導師典範委員會代表，請推舉。

說明：

  一、「112 學年度校級優良導師評選會議」訂於 113 年 6 月 5 日(三)10:00 於行政大
      樓 214 會議室舉行。

決議：推舉化學系錢嘉琳教授為本院代表。

三、 臨時動議

(無)

四、 散會 13:02